
UCHWAŁA NR V/104/19
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie nadania nazwy parkowi na terenie Wrocławia

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 oraz art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), Rada Miejska Wrocławia 
uchwala, co następuje:

§ 1. Parkowi znajdującemu się w rejonie ulic Kolejowej i Szpitalnej, którego położenie określa załącznik 
do uchwały, nadaje się nazwę Lesława Węgrzynowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia:
B. Ciążyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1408



park Lesława Węgrzyno wskiego

Grabis
zyńsk

a

Tęczo w
a

Zapo ro ska

Po chy
ła

Ko lejo wa

Zdro wa Jęczmienna

Szpitalna

Żytnia

WROCŁAW
OBRĘB STARE MIASTO

¹
Załącznik do uchwały nr V/104/19

Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 lutego 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1408


		2019-03-05T10:54:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




